ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

 PREFEITURA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS

 Comissão de Processo Seletivo Simplificado – Portaria nº 1.208, de 19 de setembro de 2023.

  PUBLICAÇÃO FINAL DO RESULTADO NO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA VAGAS DE ESTÁGIO -
EDITAIS Nº 011 e 012/2024.

O Prefeito do Município de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação
FINAL DO RESULTADO no Processo Seletivo Público para preenchimento de vagas de estágio nas secretarias do
município.

Classificação Número de

Inscrição Nome do Candidato Estágio Pontuação

1º 005 Filipe Moraes Ferraz Ensino médio - Tarde 160

2º 013 Michele Ribeiro Lindner Ensino médio - Tarde 91

3º 020 Giovanna Nobre de Castro Ensino médio - Tarde 64.5

4º 007 Iarley Marques Nunes Ensino médio - Tarde 40

5º 018 Lucas Morales Dias Ensino médio - Tarde 07

6º 012 Brenda Lopes Knauth Ensino médio - Tarde 06

7º 006 Paloma da Silva Gularte Ensino médio - Tarde 01

8º 014 Manuella de Moura Rupp Ensino médio - Tarde 01

9º  016 Isaque Lopes do Couto Muniff Ensino médio - Tarde 01

10º 004 Ariane de Souza Vilodre Ensino médio - Tarde 0

11º 015 Isabella dos Santos Teixeira Ensino médio - Tarde 0

12º 001 Erick Murilo Borba dos Santos Ensino médio - Tarde 0

13º 017 Fabrício Leal Carpes Ensino médio - Tarde 0

14º 003 Fernanda Sophia da Costa Pereira Ensino médio - Tarde 0

1º 009 Pedro Arthur Michelsen da Silva Superior - Administração 07

1º 002 Amanda da Silva Costa Superior - História 09

1º 021 Fernanda Moura Camboim Superior – Letras/Português 80.5

1º 019 Vanessa da Silva Machado Superior - Recursos Humanos 165

2º 011 Cássia Cristi de Souza Vargas Rodrigues Superior - Recursos Humanos 72

1º 010 Schayene Azambuja Moraes Técnico em enfermagem 115

2º 008 Beatriz Soares Gerlack Técnico em enfermagem 18

  Arroio dos Ratos, 13 de dezembro de 2024.

                                                                   José Carlos Garcia de Azeredo
                                                                              Prefeito Municipal

Rejane Beatriz Silva da Rocha  Verônica de Lourdes Porto Oliveira  Gilmar de Oliveira Teixeira

Presidente    Membro     Membro